
☆新人職員のご紹介☆

愛輪園広報誌しあわせ
9月になってもまだ暑さ厳しい日々ですが、

皆様いかがお過ごしでしょうか。

8月は大きな夏祭りの催しは開催できません

でしたが、祭囃子に合わせて太鼓を叩いたり

くじを引いたりと少しだけ雰囲気を味わって頂ける

小さなお祭りを開催いたしました。

太鼓は皆さんおっかなびっくり叩いておりました。

9月号

はじめまして、ベトナムからまいりました。

グエントゥイハンと申します。趣味は写真撮

影です。この会社の近くで美しい風景や有名

な場所があったら、ぜひ教えていただけたら

嬉しいです 日本に来て3年が経ちましたが

まだわからない事が山ほど多いです。頑張り

ますのでよろしくお願いします。

グエントゥイハン

4月から愛輪園で介護士として働いていま

す嶋守です。先輩職員から指導とフォロー

を受けながら利用者様に寄り添うよう心掛

け頑張っていますので宜しくお願い致しま

す。

嶋守 明子

適切な判断、臨機応変な対応が

出来るよう先輩の職員さんに学

びながらケアの質やコミュニ

ケーションを向上させていきた

いと思います。

伊藤 幸子


